1 项目名称 浦江镇 2026 年法律服务采购

2 编 号

招标编号：310112114251208159328-12297618

包件一采购编号：1226-11407375 1226-K11407380

包件二采购编号：1226-11407376 1226-K11407381

包件三采购编号：1226-11407377

包件四采购编号：1226-11407378

包件五采购编号号：1226-11407379

代理机构内部项目编号：SHZC20251245

3 预算金额

本项目预算金额为 2050000.00 元；（大写：人民币贰佰零伍万元整）

其中包件一预算金额为：597800.00 元；（大写：伍拾玖万柒仟捌佰

元整）

包件二预算金额为：520000.00 元；（大写：伍拾贰万元整）

包件三预算金额为：318600.00 元；（大写：叁拾壹万捌仟陆佰元整）

包件四预算金额为：318600.00 元；（大写：叁拾壹万捌仟陆佰元整）

包件五预算金额为：295000.00 元；（大写：贰拾玖万伍仟元整）

若投标人报名多个包件的需在投标时针对每个包件分别列出报价，

报价不得超出各包件投标预算金额，投标报价精确到元，超过预算

金额的将作无效投标处理。

4
采购资金的支付

时间、条件

双方约定服务费待服务期满且经考核合格后于2027年3月30日前一

次性支付。

5 招标概述

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》等有关法律、法规和规章的规定，本项目已具备采购条件，

依法进行招标采购。

6 招标方式 公开招标

7 招标人

单位名称：上海市闵行区浦江镇社区党群服务中心